



Relatório de Vencedores

Prefeitura Municipal de Araçariçuama

Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 40/2025 – Processo N° 125/2025

Órgão Promotor: Prefeitura Municipal de Araçariçuama

Unidade Compradora: Prefeitura Municipal de Araçariçuama

Pregoeiro / Agente de Contratação Sabrina Domingas Ribeiro

Autoridade Competente: Edgard Gama Matos

Local: www.bbmnet.com.br

Critério de Julgamento: Menor Preço

Critério de Fechamento: Global do Lote

Total Geral Negociado: R\$ 582.098,3000

Vencedores:

Fornecedor: JULIO CESAR CABRAL - 53.896.598/0001-05

Valor total dos contratos do fornecedor:	R\$ 119.331,6000
---	-------------------------

Lote: 3

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 6

Início da Etapa de lances em 26 de Novembro de 2025 as 09:52:35

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
23	TECIDO, TIPO TNT (TECIDO NÃO TECIDO), 100% POLIPROPILENO, COR BRANCO, LARGURA MÍNIMA DE 1,40 MT, GRAMATURA MINIMA DE 40G/M²	SANTA FE	3.000 Metro(s)	R\$ 1,1781	R\$ 3.534,3000
24	TECIDO, TIPO TNT (TECIDO NÃO TECIDO), 100% POLIPROPILENO, COR PRETO, LARGURA MÍNIMA DE 1,40 MT, GRAMATURA MINIMA DE 40G/M²	SANTA FE	3.000 Metro(s)	R\$ 1,1781	R\$ 3.534,3000
25	TECIDO, TIPO TNT (TECIDO NÃO TECIDO), 100% POLIPROPILENO, COR MARSALA, LARGURA MÍNIMA DE 1,40 MT, GRAMATURA MINIMA DE 40G/M²	SANTA FE	1.000 Metro(s)	R\$ 1,1781	R\$ 1.178,1000
26	TECIDO, TIPO TNT (TECIDO NÃO TECIDO), 100% POLIPROPILENO, COR DOURADO, LARGURA MÍNIMA DE 1,40 MT, GRAMATURA MINIMA DE 40G/M²	SANTA FE	1.000 Metro(s)	R\$ 1,1781	R\$ 1.178,1000
27	TECIDO, TIPO TNT (TECIDO NÃO TECIDO), 100% POLIPROPILENO, COR AZUL ESCURO, LARGURA MÍNIMA DE 1,40 MT, GRAMATURA MINIMA DE 40G/M²	SANTA FE	1.000 Metro(s)	R\$ 1,1781	R\$ 1.178,1000
28	TECIDO, TIPO TNT (TECIDO NÃO TECIDO), 100% POLIPROPILENO, COR VERMELHO, LARGURA MÍNIMA DE 1,40 MT, GRAMATURA MINIMA DE 40G/M²	SANTA FE	1.000 Metro(s)	R\$ 1,1781	R\$ 1.178,1000
29	TECIDO, TIPO TNT (TECIDO NÃO TECIDO), 100% POLIPROPILENO, COR VERDE, LARGURA MÍNIMA DE 1,40 MT, GRAMATURA MINIMA DE 40G/M²	SANTA FE	1.000 Metro(s)	R\$ 1,1781	R\$ 1.178,1000
30	TECIDO, TIPO TNT (TECIDO NÃO TECIDO), 100% POLIPROPILENO, COR CINZA, LARGURA MÍNIMA DE 1,40 MT, GRAMATURA MINIMA DE 40G/M²	SANTA FE	1.000 Metro(s)	R\$ 1,1781	R\$ 1.178,1000
31	TECIDO, TIPO TNT (TECIDO NÃO TECIDO), 100% POLIPROPILENO, COR AMARELO, LARGURA MÍNIMA DE 1,40 MT, GRAMATURA MINIMA DE 40G/M²	SANTA FE	1.000 Metro(s)	R\$ 1,1781	R\$ 1.178,1000
32	TECIDO, TIPO TNT (TECIDO NÃO TECIDO), 100% POLIPROPILENO, COR MARROM, LARGURA MÍNIMA DE 1,40 MT, GRAMATURA MINIMA DE 40G/M²	SANTA FE	1.000 Metro(s)	R\$ 1,1781	R\$ 1.178,1000
33	TECIDO, TIPO TNT (TECIDO NÃO TECIDO), 100% POLIPROPILENO, COR AZUL CLARO, LARGURA MÍNIMA DE 1,40 MT, GRAMATURA MINIMA DE 40G/M²	SANTA FE	1.000 Metro(s)	R\$ 1,1781	R\$ 1.178,1000
34	TECIDO, TIPO TNT (TECIDO NÃO TECIDO), 100% POLIPROPILENO, COR VERDE CLARO, LARGURA MÍNIMA DE 1,40 MT, GRAMATURA MINIMA DE 40G/M²	SANTA FE	1.000 Metro(s)	R\$ 1,1781	R\$ 1.178,1000
Valor total Contratado:					R\$ 18.849,6000

Lote: 8

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 7

Início da Etapa de lances em 26 de Novembro de 2025 as 10:57:39

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
73	TECIDO, TIPO MALHA LYCRA TENSIONADA, 100% POLIÉSTER, COR AZUL, GRAMATURA MINIMA 100GR/M², LARGURA MINIMA 1,80 MT	4K	400 Metro(s)	R\$ 20,8400	R\$ 8.336,0000
74	TECIDO, TIPO MALHA LYCRA TENSIONADA, 100% POLIÉSTER, COR MARSALA, GRAMATURA MINIMA 100GR/M², LARGURA MINIMA 1,80 MT	4K	300 Metro(s)	R\$ 20,8400	R\$ 6.252,0000
75	TECIDO, TIPO MALHA LYCRA TENSIONADA, 100% POLIÉSTER, COR CINZA, GRAMATURA MINIMA 100GR/M², LARGURA MINIMA 1,80 MT	4K	300 Metro(s)	R\$ 20,8400	R\$ 6.252,0000
76	TECIDO, TIPO MALHA LYCRA TENSIONADA, 100% POLIÉSTER, COR AMARELO NEON, GRAMATURA MINIMA 100GR/M², LARGURA MINIMA 1,80 MT	4K	500 Metro(s)	R\$ 20,8400	R\$ 10.420,0000
77	TECIDO, TIPO MALHA LYCRA TENSIONADA, 100% POLIÉSTER, COR VERMELHO, GRAMATURA MINIMA 100GR/M², LARGURA MINIMA 1,80 MT	4K	500 Metro(s)	R\$ 20,8400	R\$ 10.420,0000
78	TECIDO, TIPO MALHA LYCRA TENSIONADA, 100% POLIÉSTER, COR VERDE NEON, GRAMATURA MINIMA 100GR/M², LARGURA MINIMA 1,80 MT	4K	500 Metro(s)	R\$ 20,8400	R\$ 10.420,0000
79	TECIDO, TIPO MALHA LYCRA TENSIONADA, 100% POLIÉSTER, COR PRETO, GRAMATURA MINIMA 100GR/M², LARGURA MINIMA 1,80 MT	4K	550 Metro(s)	R\$ 20,8400	R\$ 11.462,0000
80	TECIDO, TIPO MALHA LYCRA TENSIONADA, 100% POLIÉSTER, COR BRANCO, GRAMATURA MINIMA 100GR/M², LARGURA MINIMA 1,80 MT	4K	500 Metro(s)	R\$ 20,8400	R\$ 10.420,0000
Valor total Contratado:					R\$ 73.982,0000

Lote: 11

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 5

Início da Etapa de lances em 26 de Novembro de 2025 as 10:59:37

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
87	TECIDO, TIPO TRICOLINE; ESTAMPADO; 100% ALGODÃO; GRAMATURA MINIMA 115GR/M², LARGURA MINIMA 1,40MT, COR ESTAMPADO VARIADOS (POÁ, ANIMAL PRINT, PERSONAGENS, FLORAL, ANIMAIS)	PERIPAN	500 Metro(s)	R\$ 27,0000	R\$ 13.500,0000
88	TECIDO, TIPO TRICOLINE; ESTAMPADO; 100% ALGODÃO; GRAMATURA MINIMA 115GR/M², LARGURA MINIMA 1,40MT, CORES VARIADAS (VERDE, AMARELO, VERMELHO, AZUL ROYAL, BRANCO, PRETO, ROSA BEBÊ, AZUL BEBÊ, CINZA, VERDE ÁGUA, MARSALA, MARRON, PINK, LARANJA)	PERIPAN	500 Metro(s)	R\$ 26,0000	R\$ 13.000,0000
Valor total Contratado:					R\$ 26.500,0000

Fornecedor: MAX GATE COMERCIAL LTDA - 24.738.188/0001-38

Valor total dos contratos do fornecedor:	R\$ 440.530,6000
---	-------------------------

Lote: 1

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

Início da Etapa de lances em 26 de Novembro de 2025 as 09:52:12

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
2	TECIDO - OXFORD 100% POLIÉSTER - COR PRETO - COM LARGURA MÍNIMA DE 1,40 MT, GRAMATURA MINIMA 250G/M²	Copat	200 Metro(s)	R\$ 7,0000	R\$ 1.400,0000
3	TECIDO - OXFORD 100% POLIÉSTER - COR BRANCO - COM LARGURA MÍNIMA DE 1,40 MT, GRAMATURA MINIMA 250G/M²	Copat	300 Metro(s)	R\$ 7,0000	R\$ 2.100,0000
4	TECIDO - OXFORD 100% POLIÉSTER - COR MARSALA - COM LARGURA MÍNIMA DE 1,40 MT, GRAMATURA MINIMA 250G/M²	Copat	200 Metro(s)	R\$ 7,0000	R\$ 1.400,0000
5	TECIDO - OXFORD 100% POLIÉSTER - COR AZUL CLARO - COM LARGURA MÍNIMA DE 1,40 MT, GRAMATURA MINIMA 250G/M²	Copat	50 Metro(s)	R\$ 7,0000	R\$ 350,0000
6	TECIDO - OXFORD 100% POLIÉSTER - COR VERDE MUSGO - COM LARGURA MÍNIMA DE 1,40 MT, GRAMATURA MINIMA 250G/M²	Copat	50 Metro(s)	R\$ 7,0000	R\$ 350,0000
7	TECIDO - OXFORD 100% POLIÉSTER - COR CINZA CHUMBO - COM LARGURA MÍNIMA DE 1,40 MT, GRAMATURA MINIMA 250G/M²	Copat	50 Metro(s)	R\$ 7,0000	R\$ 350,0000
8	TECIDO - OXFORD 100% POLIÉSTER - COR AZUL ESCURO - COM LARGURA MÍNIMA DE 1,40 MT, GRAMATURA MINIMA 250G/M²	Copat	100 Metro(s)	R\$ 7,0000	R\$ 700,0000
9	TECIDO - OXFORD 100% POLIÉSTER - COR DOURADO - COM LARGURA MÍNIMA DE 1,40 MT, GRAMATURA MINIMA 250G/M²	Copat	100 Metro(s)	R\$ 7,0000	R\$ 700,0000
10	TECIDO - OXFORD 100% POLIÉSTER - OFF WHITE - COM LARGURA MÍNIMA DE 1,40 MT, GRAMATURA MINIMA 250G/M²	Copat	200 Metro(s)	R\$ 7,0000	R\$ 1.400,0000
Valor total Contratado:					R\$ 8.750,0000

Lote: 2

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

Início da Etapa de lances em 26 de Novembro de 2025 as 09:52:24

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
11	TECIDO - VISCOLYCRA, 96% VISCOSE E 4% ELASTANO, COR VERMELHO; TEXTURA LISA, LARGURA MÍNIMA DE 1,40 MT; GRAMATURA MINIMA 175G/M²	Copat	100 Metro(s)	R\$ 18,7000	R\$ 1.870,0000
12	TECIDO - VISCOLYCRA, 96% VISCOSE E 4% ELASTANO, COR AMARELO; TEXTURA LISA, LARGURA MÍNIMA DE 1,40 MT; GRAMATURA MINIMA 175G/M²	Copat	100 Metro(s)	R\$ 18,7000	R\$ 1.870,0000
13	TECIDO - VISCOLYCRA, 96% VISCOSE E 4% ELASTANO, COR VERDE CLARO; TEXTURA LISA, LARGURA MÍNIMA DE 1,40 MT; GRAMATURA MINIMA 175G/M²	Copat	100 Metro(s)	R\$ 18,7000	R\$ 1.870,0000
14	TECIDO - VISCOLYCRA, 96% VISCOSE E 4% ELASTANO, COR DOURADO; TEXTURA LISA, LARGURA MÍNIMA DE 1,40 MT; GRAMATURA MINIMA 175G/M²	Copat	100 Metro(s)	R\$ 18,7000	R\$ 1.870,0000
15	TECIDO - VISCOLYCRA, 96% VISCOSE E 4% ELASTANO, ESTAMPADO, FLORES PEQUENAS, FUNDO PRETO, TEXTURA LISA, LARGURA MÍNIMA DE 1,40 MT; GRAMATURA MINIMA 175G/M²	Copat	100 Metro(s)	R\$ 18,7000	R\$ 1.870,0000
16	TECIDO; VISCOLYCRA, 96% VISCOSE E 4% ELASTANO, ESTAMPADO, FLORES PEQUENAS, FUNDO BRANCO, TEXTURA LISA, LARGURA MÍNIMA DE 1,40 MT; GRAMATURA MINIMA 175G/M²	Copat	100 Metro(s)	R\$ 18,7000	R\$ 1.870,0000
17	TECIDO - VISCOLYCRA, 96% VISCOSE E 4% ELASTANO, COR BRANCO; TEXTURA LISA, LARGURA MÍNIMA DE 1,40 MT; GRAMATURA MINIMA 175G/M²	Copat	100 Metro(s)	R\$ 18,7000	R\$ 1.870,0000
18	TECIDO - VISCOLYCRA, 96% VISCOSE E 4% ELASTANO, COR PRETO; TEXTURA LISA, LARGURA MÍNIMA DE 1,40 MT; GRAMATURA MINIMA 175G/M²	Copat	100 Metro(s)	R\$ 18,7000	R\$ 1.870,0000
19	TECIDO - VISCOLYCRA, 96% VISCOSE E 4% ELASTANO, COR AZUL ESCURO; TEXTURA LISA, LARGURA MÍNIMA DE 1,40 MT; GRAMATURA MINIMA 175G/M²	Copat	100 Metro(s)	R\$ 18,7000	R\$ 1.870,0000
20	TECIDO - VISCOLYCRA, 96% VISCOSE E 4% ELASTANO, COR MARSALA; TEXTURA LISA, LARGURA MÍNIMA DE 1,40 MT; GRAMATURA MINIMA 175G/M²	Copat	100 Metro(s)	R\$ 18,7000	R\$ 1.870,0000
21	TECIDO - VISCOLYCRA, 96% VISCOSE E 4% ELASTANO, COR VERDE MUSGO; TEXTURA LISA, LARGURA MÍNIMA DE 1,40 MT; GRAMATURA MINIMA 175G/M²	Copat	100 Metro(s)	R\$ 18,7000	R\$ 1.870,0000
22	TECIDO - VISCOLYCRA, 96% VISCOSE E 4% ELASTANO, COR AZUL CLARO; TEXTURA LISA, LARGURA MÍNIMA DE 1,40 MT; GRAMATURA MINIMA 175G/M²	Copat	100 Metro(s)	R\$ 18,7000	R\$ 1.870,0000
Valor total Contratado:					R\$ 22.440,0000

Lote: 4

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

Início da Etapa de lances em 26 de Novembro de 2025 as 09:52:41

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
35	TECIDO, TIPO VOIL, 100% POLIÉSTER, COR BRANCO, LARGURA MINIMA DE 2,80MT, GRAMATURA MINIMA DE 40G/M²	Copat	250 Metro(s)	R\$ 11,7000	R\$ 2.925,0000
36	TECIDO, TIPO VOIL, 100% POLIÉSTER, COR PRETO, LARGURA MINIMA DE 2,80MT, GRAMATURA MINIMA DE 40G/M²	Copat	200 Metro(s)	R\$ 11,7000	R\$ 2.340,0000
37	TECIDO, TIPO VOIL, 100% POLIÉSTER, COR AZUL, LARGURA MINIMA DE 2,80MT, GRAMATURA MINIMA DE 40G/M²	Copat	40 Metro(s)	R\$ 11,7000	R\$ 468,0000
38	TECIDO, TIPO VOIL, 100% POLIÉSTER, COR VERDE, LARGURA MINIMA DE 2,80MT, GRAMATURA MINIMA DE 40G/M²	Copat	40 Metro(s)	R\$ 11,7000	R\$ 468,0000
39	TECIDO, TIPO VOIL, 100% POLIÉSTER, COR PRATA, LARGURA MINIMA DE 2,80MT, GRAMATURA MINIMA DE 40G/M²	Copat	100 Metro(s)	R\$ 11,7000	R\$ 1.170,0000
40	TECIDO, TIPO VOIL, 100% POLIÉSTER, COR DOURADO, LARGURA MINIMA DE 2,80MT, GRAMATURA MINIMA DE 40G/M²	Copat	150 Metro(s)	R\$ 11,7000	R\$ 1.755,0000
41	TECIDO, TIPO VOIL, 100% POLIÉSTER, COR VERDE NEON, LARGURA MINIMA DE 2,80MT, GRAMATURA MINIMA DE 40G/M²	Copat	50 Metro(s)	R\$ 11,7000	R\$ 585,0000
42	TECIDO, TIPO VOIL, 100% POLIÉSTER, COR ROSA NEON, LARGURA MINIMA DE 2,80MT, GRAMATURA MINIMA DE 40G/M²	Copat	50 Metro(s)	R\$ 11,7000	R\$ 585,0000
43	TECIDO, TIPO VOIL, 100% POLIÉSTER, COR AZUL NEON, LARGURA MINIMA DE 2,80MT, GRAMATURA MINIMA DE 40G/M²	Copat	50 Metro(s)	R\$ 11,7000	R\$ 585,0000
44	TECIDO, TIPO VOIL, 100% POLIÉSTER, COR ROXO NEON, LARGURA MINIMA DE 2,80MT, GRAMATURA MINIMA DE 40G/M²	Copat	50 Metro(s)	R\$ 11,7000	R\$ 585,0000
45	TECIDO, TIPO VOIL, 100% POLIÉSTER, COR MARSALA, LARGURA MINIMA DE 2,80MT, GRAMATURA MINIMA DE 40G/M²	Copat	50 Metro(s)	R\$ 11,7000	R\$ 585,0000
Valor total Contratado:					R\$ 12.051,0000

Lote: 5

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

Início da Etapa de lances em 26 de Novembro de 2025 as 09:53:25

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
46	TECIDO, TIPO CETIM, TOQUE DE SEDA, LISO, 100% POLIÉSTER, COR AZUL TIFFANY, LARGURA MINIMA DE 1.40MT, GRAMATURA MINIMA DE 200G/M²	Copat	50 Metro(s)	R\$ 5,3200	R\$ 266,0000
47	TECIDO, TIPO CETIM, TOQUE DE SEDA, LISO, 100% POLIÉSTER, COR BRANCO, LARGURA MINIMA DE 1.40MT, GRAMATURA MINIMA DE 200G/M²	Copat	600 Metro(s)	R\$ 5,3200	R\$ 3.192,0000
48	TECIDO, TIPO CETIM, TOQUE DE SEDA, LISO, 100% POLIÉSTER, COR PRETO, LARGURA MINIMA DE 1.40MT, GRAMATURA MINIMA DE 200G/M²	Copat	700 Metro(s)	R\$ 5,3200	R\$ 3.724,0000
49	TECIDO, TIPO CETIM, TOQUE DE SEDA, LISO, 100% POLIÉSTER, COR DOURADO, LARGURA MINIMA DE 1.40MT, GRAMATURA MINIMA DE 200G/M²	Copat	150 Metro(s)	R\$ 5,3200	R\$ 798,0000
50	TECIDO, TIPO CETIM, TOQUE DE SEDA, LISO, 100% POLIÉSTER, COR VERDE ÁGUA, LARGURA MINIMA DE 1.40MT, GRAMATURA MINIMA DE 200G/M²	Copat	50 Metro(s)	R\$ 5,3200	R\$ 266,0000
51	TECIDO, TIPO CETIM, TOQUE DE SEDA, LISO, 100% POLIÉSTER, COR MARSALA, LARGURA MINIMA DE 1.40MT, GRAMATURA MINIMA DE 200G/M²	Copat	50 Metro(s)	R\$ 5,3200	R\$ 266,0000
52	TECIDO, TIPO CETIM, TOQUE DE SEDA, LISO, 100% POLIÉSTER, COR VERMELHO, LARGURA MINIMA DE 1.40MT, GRAMATURA MINIMA DE 200G/M²	Copat	50 Metro(s)	R\$ 5,3200	R\$ 266,0000
53	TECIDO, TIPO CETIM, TOQUE DE SEDA, LISO, 100% POLIÉSTER, COR PEROLA, LARGURA MINIMA DE 1.40MT, GRAMATURA MINIMA DE 200G/M²	Copat	50 Metro(s)	R\$ 5,3200	R\$ 266,0000
54	TECIDO, TIPO CETIM, TOQUE DE SEDA, LISO, 100% POLIÉSTER, COR AZUL ESCURO, LARGURA MINIMA DE 1.40MT, GRAMATURA MINIMA DE 200G/M²	Copat	50 Metro(s)	R\$ 5,3200	R\$ 266,0000
Valor total Contratado:					R\$ 9.310,0000

Lote: 6

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

Início da Etapa de lances em 26 de Novembro de 2025 as 09:56:45

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
55	TECIDO, TIPO JACQUARD, 58% ALGODÃO E 42% POLIÉSTER, COR ESTAMPADO ARABESCOS DOURADO COM FUNDO BRANCO, GRAMATURA MINIMA 560GR/M², LARGURA MINIMA 2,80 MT	Copat	800 Metro(s)	R\$ 23,9300	R\$ 19.144,0000
56	TECIDO, TIPO JACQUARD, 58% ALGODÃO E 42% POLIÉSTER, COR ESTAMPADO BRANCO E OFF WHITE, GRAMATURA MINIMA 560GR/M², LARGURA MINIMA 2,80 MT	Copat	800 Metro(s)	R\$ 23,9300	R\$ 19.144,0000
57	TECIDO, TIPO JACQUARD, 58% ALGODÃO E 42% POLIÉSTER, COR BRANCO, GRAMATURA MINIMA 560GR/M², LARGURA MINIMA 2,80 MT	Copat	800 Metro(s)	R\$ 23,9300	R\$ 19.144,0000
58	TECIDO, TIPO JACQUARD, 58% ALGODÃO E 42% POLIÉSTER, LISO, COR MARSALA, GRAMATURA MINIMA 560GR/M², LARGURA MINIMA 2,80 MT	Copat	800 Metro(s)	R\$ 23,9300	R\$ 19.144,0000
59	TECIDO, TIPO JACQUARD, 58% ALGODÃO E 42% POLIÉSTER, LISO, COR AZUL ROYAL, GRAMATURA MINIMA 560GR/M², LARGURA MINIMA 2,80 MT	Copat	800 Metro(s)	R\$ 23,9300	R\$ 19.144,0000
60	TECIDO, TIPO JACQUARD, 58% ALGODÃO E 42% POLIÉSTER, LISO, COR DOURADO, GRAMATURA MINIMA 560GR/M², LARGURA MINIMA 2,80 MT	Copat	800 Metro(s)	R\$ 23,9300	R\$ 19.144,0000
61	TECIDO, TIPO JACQUARD, 58% ALGODÃO E 42% POLIÉSTER, LISO, COR PRATA, GRAMATURA MINIMA 560GR/M², LARGURA MINIMA 2,80 MT	Copat	800 Metro(s)	R\$ 23,9300	R\$ 19.144,0000
62	TECIDO, TIPO JACQUARD, 58% ALGODÃO E 42% POLIÉSTER, LISO, COR PRETO, GRAMATURA MINIMA 560GR/M², LARGURA MINIMA 2,80 MT	Copat	800 Metro(s)	R\$ 23,9300	R\$ 19.144,0000
63	TECIDO, TIPO JACQUARD, 58% ALGODÃO E 42% POLIÉSTER, LISO, COR ARABESCOS PRATA COM FUNDO OFF WHITE, GRAMATURA MINIMA 560GR/M², LARGURA MINIMA 2,80 MT.	Copat	800 Metro(s)	R\$ 23,9300	R\$ 19.144,0000
64	TECIDO, TIPO JACQUARD, 58% ALGODÃO E 42% POLIÉSTER, LISO, COR ARABESCOS AZUL ROYAL COM FUNDO BRANCO, GRAMATURA MINIMA 560GR/M², LARGURA MINIMA 2,80 MT.	Copat	800 Metro(s)	R\$ 23,9900	R\$ 19.192,0000
Valor total Contratado:					R\$ 191.488,0000

Lote: 7

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

Início da Etapa de lances em 26 de Novembro de 2025 as 10:28:17

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
65	TECIDO, TIPO HELANCA, 100% POLIÉSTER, COR PRETO, GRAMATURA MINIMA 100GR/M², LARGURA MINIMA 1,80 MT	Star Malhas	700 Metro(s)	R\$ 7,4100	R\$ 5.187,0000
66	TECIDO, TIPO HELANCA, 100% POLIÉSTER, COR BRANCO, GRAMATURA MINIMA 100GR/M², LARGURA MINIMA 1,80 MT	Star Malhas	700 Metro(s)	R\$ 7,4100	R\$ 5.187,0000
67	TECIDO, TIPO HELANCA, 100% POLIÉSTER, COR AZUL ROYAL, GRAMATURA MINIMA 100GR/M², LARGURA MINIMA 1,80 MT	Star Malhas	700 Metro(s)	R\$ 7,4100	R\$ 5.187,0000
68	TECIDO, TIPO HELANCA, 100% POLIÉSTER, COR MARSALA, GRAMATURA MINIMA 100GR/M², LARGURA MINIMA 1,80 MT	Star Malhas	350 Metro(s)	R\$ 7,4100	R\$ 2.593,5000
69	TECIDO, TIPO HELANCA, 100% POLIÉSTER, COR VERDE ÁGUA, GRAMATURA MINIMA 100GR/M², LARGURA MINIMA 1,80 MT	Star Malhas	350 Metro(s)	R\$ 7,4100	R\$ 2.593,5000
70	TECIDO, TIPO HELANCA, 100% POLIÉSTER, COR AMARELO, GRAMATURA MINIMA 100GR/M², LARGURA MINIMA 1,80 MT	Star Malhas	350 Metro(s)	R\$ 7,4100	R\$ 2.593,5000
71	TECIDO, TIPO HELANCA, 100% POLIÉSTER, COR DOURADO, GRAMATURA MINIMA 100GR/M², LARGURA MINIMA 1,80 MT	Star Malhas	350 Metro(s)	R\$ 7,4100	R\$ 2.593,5000
72	TECIDO, TIPO HELANCA, 100% POLIÉSTER, COR AZUL CLARO GRAMATURA MINIMA 100GR/M², LARGURA MINIMA 1,80 MT	Star Malhas	550 Metro(s)	R\$ 7,4100	R\$ 4.075,5000
Valor total Contratado:					R\$ 30.010,5000

Lote: 10**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 1

Início da Etapa de lances em 26 de Novembro de 2025 as 10:30:19

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
85	TECIDO, TIPO JUTA, 100% JUTA, FIBRA NATURAL VEGETAL, 100% LISO, COR CRU, GRAMATURA MINIMA 260 GR/M², LARGURA MINIMA 1,40MT	Castanhal	450 Metro(s)	R\$ 26,6300	R\$ 11.983,5000
86	TECIDO, TIPO JUTA, 100% JUTA, FIBRA NATURAL VEGETAL, 100% LISO, CORES VARIADAS (AZUL, MARSALA, BRANCO, VERDE, VERMELHO, MARRON, AMARELO); GRAMATURA MINIMA 260 GR/M², LARGURA MINIMA 1,40MT	Castanhal	500 Metro(s)	R\$ 26,8700	R\$ 13.435,0000
Valor total Contratado:					R\$ 25.418,5000

Lote: 12**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 1

Início da Etapa de lances em 26 de Novembro de 2025 as 09:30:34

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
89	TECIDO, TIPO MALHA ALGODÃO, 100% ALGODÃO, COR ESTAMPA DE CARRINHOS FUNDO BRANCO, GRAMATURA MINIMA 290GR/M², LARGURA MINIMA 1,40MT	Star Malhas	80 Metro(s)	R\$ 33,2800	R\$ 2.662,4000
90	TECIDO, TIPO MALHA ALGODÃO, 100% ALGODÃO, COR ESTAMPA DE ANCORAS COM FUNDO AZUL, GRAMATURA MINIMA 290GR/M², LARGURA MINIMA 1,40MT	Star Malhas	80 Metro(s)	R\$ 33,2800	R\$ 2.662,4000
91	TECIDO, TIPO MALHA ALGODÃO, 100% ALGODÃO, COR ESTAMPA DE CACHORROS COM FUNDO BRANCO, GRAMATURA MINIMA 290GR/M², LARGURA MINIMA 1,40MT	Star Malhas	80 Metro(s)	R\$ 33,2800	R\$ 2.662,4000
92	TECIDO, TIPO MALHA ALGODÃO, 100% ALGODÃO, COR ESTAMPA DE FLORES COM FUNDO BRANCO, GRAMATURA MINIMA 290GR/M², LARGURA MINIMA 1,40MT	Star Malhas	80 Metro(s)	R\$ 33,2800	R\$ 2.662,4000
93	TECIDO, TIPO MALHA ALGODÃO, 100% ALGODÃO, COR ESTAMPA DE UNICORNIOS COM FUNDO AZUL, GRAMATURA MINIMA 290GR/M², LARGURA MINIMA 1,40MT	Star Malhas	80 Metro(s)	R\$ 33,2800	R\$ 2.662,4000
94	TECIDO, TIPO MALHA ALGODÃO, 100% ALGODÃO, COR ESTAMPA DE FLORES COM FUNDO ROSA, GRAMATURA MINIMA 290GR/M², LARGURA MINIMA 1,40MT	Star Malhas	80 Metro(s)	R\$ 33,2800	R\$ 2.662,4000

95	TECIDO, TIPO MALHA ALGODÃO, 100% ALGODÃO, 100% LISA, COR BRANCO, GRAMATURA MINIMA 290GR/M², LARGURA MINIMA 1,40MT	Star Malhas	80 Metro(s)	R\$ 33,7300	R\$ 2.698,4000
96	TECIDO, TIPO MALHA ALGODÃO, 100% ALGODÃO, 100% LISA, COR PRETO, GRAMATURA MINIMA 290GR/M², LARGURA MINIMA 1,40MT	Star Malhas	80 Metro(s)	R\$ 33,7300	R\$ 2.698,4000
97	TECIDO, TIPO MALHA ALGODÃO, 100% ALGODÃO, 100% LISA, COR AZUL, GRAMATURA MINIMA 290GR/M², LARGURA MINIMA 1,40MT	Star Malhas	80 Metro(s)	R\$ 33,7300	R\$ 2.698,4000
98	TECIDO, TIPO MALHA ALGODÃO, 100% ALGODÃO, 100% LISA, COR MARSALA, GRAMATURA MINIMA 290GR/M², LARGURA MINIMA 1,40MT	Star Malhas	80 Metro(s)	R\$ 33,7300	R\$ 2.698,4000
99	TECIDO, TIPO MALHA ALGODÃO, 100% ALGODÃO, 100% LISA, COR AMARELO, GRAMATURA MINIMA 290GR/M², LARGURA MINIMA 1,40MT	Star Malhas	80 Metro(s)	R\$ 33,7300	R\$ 2.698,4000
100	TECIDO, TIPO MALHA ALGODÃO, 100% ALGODÃO, 100% LISA, COR VERDE, GRAMATURA MINIMA 290GR/M², LARGURA MINIMA 1,40MT	Star Malhas	80 Metro(s)	R\$ 33,7300	R\$ 2.698,4000
101	TECIDO, TIPO MALHA ALGODÃO, 100% ALGODÃO, 100% LISA, COR AZUL CLARO, GRAMATURA MINIMA 290GR/M², LARGURA MINIMA 1,40MT	Star Malhas	80 Metro(s)	R\$ 33,7300	R\$ 2.698,4000
102	TECIDO, TIPO MALHA ALGODÃO, 100% ALGODÃO, 100% LISA, COR VERMELHO, GRAMATURA MINIMA 290GR/M², LARGURA MINIMA 1,40MT	Star Malhas	80 Metro(s)	R\$ 33,7300	R\$ 2.698,4000
Valor total Contratado:					R\$ 37.561,6000

Lote: 13

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

Início da Etapa de lances em 26 de Novembro de 2025 as 11:00:04

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
103	TECIDO, TIPO BEMBER, 100% POLIESTER, COR BRANCO, GRAMATURA MINIMA 55GR/M², LARGURA MINIMA 1,40MT	MB Tecidos	700 Metro(s)	R\$ 13,5200	R\$ 9.464,0000
104	TECIDO, TIPO BEMBER, 100% POLIESTER, COR PRETO, GRAMATURA MINIMA 55GR/M², LARGURA MINIMA 1,40MT	MB Tecidos	700 Metro(s)	R\$ 13,5300	R\$ 9.471,0000
105	TECIDO, TIPO BEMBER, 100% POLIESTER, COR AZUL ESCURO, GRAMATURA MINIMA 55GR/M², LARGURA MINIMA 1,40MT	MB Tecidos	700 Metro(s)	R\$ 13,5300	R\$ 9.471,0000
106	TECIDO, TIPO BEMBER, 100% POLIESTER, COR VERMELHO, GRAMATURA MINIMA 55GR/M², LARGURA MINIMA 1,40MT	MB Tecidos	700 Metro(s)	R\$ 13,5300	R\$ 9.471,0000
Valor total Contratado:					R\$ 37.877,0000

Lote: 14

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

Início da Etapa de lances em 26 de Novembro de 2025 as 10:31:11

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
107	TECIDO, TIPO SUPLEX; 88% POLIAMIDA 12% ELASTANO; COR BRANCO; GRAMATURA MINIMA 340GR/M², LARGURA MINIMA 1,80MT	Copat	200 Metro(s)	R\$ 37,4400	R\$ 7.488,0000
108	TECIDO, TIPO SUPLEX; 88% POLIAMIDA 12% ELASTANO; COR VERMELHO; GRAMATURA MINIMA 340GR/M², LARGURA MINIMA 1,80MT	Copat	200 Metro(s)	R\$ 37,4400	R\$ 7.488,0000
109	TECIDO, TIPO SUPLEX; 88% POLIAMIDA 12% ELASTANO; COR PRETO; GRAMATURA MINIMA 340GR/M², LARGURA MINIMA 1,80MT	Copat	200 Metro(s)	R\$ 37,4400	R\$ 7.488,0000
110	TECIDO, TIPO SUPLEX; 88% POLIAMIDA 12% ELASTANO; COR AZUL ESCURO; GRAMATURA MINIMA 340GR/M², LARGURA MINIMA 1,80MT	Copat	200 Metro(s)	R\$ 37,4400	R\$ 7.488,0000
143	TECIDO; TIPO SUPLEX; 88% POLIAMIDA E 12% ELASTANO; COR VERDE ESCURO; GRAMATURA MINIMA DE 340GR/M²; LARGURA MÍNIMA DE 1,80 MT	Copat	200 Metro(s)	R\$ 37,4400	R\$ 7.488,0000
Valor total Contratado:					R\$ 37.440,0000

Lote: 17

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

Início da Etapa de lances em 26 de Novembro de 2025 as 09:30:27

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
115	TECIDO, TIPO MOLETINHO; LISO; MINIMO 95% VISCOSE E 5 % ELASTANO, COR PRETO, GRAMATURA MINIMA 260GR/M², LARGURA MINIMA 1,80MT	Copat	70 Metro(s)	R\$ 45,0700	R\$ 3.154,9000
116	TECIDO, TIPO MOLETINHO; LISO; MINIMO 95% VISCOSE E 5 % ELASTANO, COR BRANCO, GRAMATURA MINIMA 260GR/M², LARGURA MINIMA 1,80MT	Copat	70 Metro(s)	R\$ 45,0700	R\$ 3.154,9000
Valor total Contratado:					R\$ 6.309,8000

Lote: 18

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

Início da Etapa de lances em 26 de Novembro de 2025 as 09:30:03

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
118	TECIDO, TIPO TULE, TRAMA HEXAGONAL, 100% POLIESTER, COR BRANCO, GRAMATURA MINIMA 30GR/M², LARGURA MINIMA 2,40MT	Art Premium Textil	800 Metro(s)	R\$ 6,9700	R\$ 5.576,0000
119	TECIDO, TIPO TULE, TRAMA HEXAGONAL, 100% POLIESTER, COR AZUL, GRAMATURA MINIMA 30GR/M², LARGURA MINIMA 2,40MT	Art Premium Textil	150 Metro(s)	R\$ 6,9700	R\$ 1.045,5000
120	TECIDO, TIPO TULE, TRAMA HEXAGONAL, 100% POLIESTER, COR VERMELHO, GRAMATURA MINIMA 30GR/M², LARGURA MINIMA 1,40MT	Art Premium Textil	150 Metro(s)	R\$ 6,9700	R\$ 1.045,5000
121	TECIDO, TIPO TULE, TRAMA HEXAGONAL, 100% POLIESTER, COR AMARELO, GRAMATURA MINIMA 30GR/M², LARGURA MINIMA 2,40MT	Art Premium Textil	150 Metro(s)	R\$ 6,9700	R\$ 1.045,5000
Valor total Contratado:					R\$ 8.712,5000

Lote: 19

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

Início da Etapa de lances em 26 de Novembro de 2025 as 10:33:18

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
122	TECIDO, TIPO TULE DE MALHA LUREX COM BRILHO, 70% POLIAMIDA E 30% ACRÍLICO, GRAMATURA MINIMA DE 90G/M², LARGURA MINIMA DE 1,5, COR DOURADO	Art Premium Textil	30 Metro(s)	R\$ 14,1400	R\$ 424,2000
123	TECIDO, TIPO TULE DE MALHA LUREX COM BRILHO, 70% POLIAMIDA E 30% ACRÍLICO, GRAMATURA MINIMA DE 90G/M², LARGURA MINIMA DE 1,5, COR PRATA	Art Premium Textil	30 Metro(s)	R\$ 14,1400	R\$ 424,2000
124	TECIDO, TIPO TULE DE MALHA, 92% POLIAMIDA E 8% ELASTANO, GRAMATURA MINIMA DE 200G/M², LARGURA MINIMA DE 1,50, COR BEGE	Art Premium Textil	30 Metro(s)	R\$ 14,1400	R\$ 424,2000
125	TECIDO, TIPO TULE DE MALHA, 92% POLIAMIDA E 8% ELASTANO, GRAMATURA MINIMA DE 200G/M², LARGURA MINIMA DE 1,50, COR AZUL ESCURO	Art Premium Textil	30 Metro(s)	R\$ 14,1400	R\$ 424,2000
126	TECIDO, TIPO TULE DE MALHA, 92% POLIAMIDA E 8% ELASTANO, GRAMATURA MINIMA DE 200G/M², LARGURA MINIMA DE 1,50, COR PRETO	Art Premium Textil	30 Metro(s)	R\$ 14,1400	R\$ 424,2000
144	TECIDO; TIPO TULE DE MALHA LUREX COM BRILHO; 70% POLIAMIDA, 30% ACRÍLICO; GRAMATURA MÍNIMA DE 90G/M²; LARGURA MINIMA DE 1,50; COR BRANCA	Art Premium Textil	30 Metro(s)	R\$ 14,1400	R\$ 424,2000
Valor total Contratado:					R\$ 2.545,2000

Lote: 20

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

Início da Etapa de lances em 26 de Novembro de 2025 as 10:33:36

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	TECIDO, TIPO ALGODÃO, 100% ALGODÃO, COR BRANCA, GRAMATURA MÍNIMA DE 145 GR/M², LARGURA MÍNIMA DE 1,40	Castanhal	50 Metro(s)	R\$ 25,3700	R\$ 1.268,5000
117	TECIDO, TIPO ALGODÃO, 100% ALGODÃO, COR CRU, GRAMATURA MINIMA DE 145G/M², LARGURA MINIMA DE 1,40	Castanhal	20 Metro(s)	R\$ 15,1400	R\$ 302,8000
Valor total Contratado:					R\$ 1.571,3000

Lote: 21

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

Início da Etapa de lances em 26 de Novembro de 2025 as 09:30:14

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
127	LINHA PARA COSTURA RETA, FIO 120 COMPOSIÇÃO 100% POLIÉSTER. CORES VARIADAS: BRANCO, PRETO, AZUL ROYAL, AMARELO, MARSALA, VERMELHO, CINZA, MARRON, BEJE, VERDE CLARO, VERDE ESCURO, PINK, ROSA, LARANJA. CONE COM 5000 JARDAS.	Magna	50 Unidade(s)	R\$ 67,3900	R\$ 3.369,5000
128	LINHA DE COSTURA DE MÃO. COLORIDAS, COMPOSIÇÃO 100%POLIÉSTER 340 G, Nº126. KIT 40 TUBOS CORES VARIADAS BRANCO, PRETO, AZUL ROYAL, AMARELO, MARSALA, VERMELHO, CINZA, MARRON, BEJE, VERDE CLARO, VERDE ESCURO, PINK, ROSA, LARANJA.	Zanotti	10 KIT(s)	R\$ 73,4000	R\$ 734,0000
129	AGULHA DE MÃO PARA COSTURA. PONTO AFIADO E OLHO LONGO FEITAS DE AÇO NIQUELADO. CARTELA COM 10 UNIDADES DE TAMANHOS VARIADOS.	SINGER	10 Cartela(s)	R\$ 22,2300	R\$ 222,3000
Valor total Contratado:					R\$ 4.325,8000

Lote: 22

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

Início da Etapa de lances em 26 de Novembro de 2025 as 09:30:39

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
130	ELÁSTICO Nº 07; PARA EMBUTIR 71% POLIÉSTER 29% ELASTODIENO. COR PRETO. ROLO COM 100M.	Zanotti	6 Rolo(s)	R\$ 44,7900	R\$ 268,7400
131	ELÁSTICO Nº 07 PARA EMBUTIR 71% POLIÉSTER 29% ELASTODIENO. COR BRANCO. ROLO COM 100M.	Zanotti	6 Rolo(s)	R\$ 44,2000	R\$ 265,2000
132	ELÁSTICO 25MM PARA EMBUTIR COMPOSIÇÃO 72% POLIÉSTER 28% ELASTODIENO.. COR BRANCO. ROLO COM 25M.	Zanotti	6 Rolo(s)	R\$ 44,4400	R\$ 266,6400
145	ELÁSTICO 25MM; PARA EMBUTIR; COMPOSIÇÃO 72% POLIÉSTER 28% ELASTODIENO. COR PRETO. ROLO COM 25M	Zanotti	6 Rolo(s)	R\$ 44,4400	R\$ 266,6400
Valor total Contratado:					R\$ 1.067,2200

Lote: 23

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

Início da Etapa de lances em 26 de Novembro de 2025 as 10:34:13

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
142	TECIDO ETAMINE 100% ALGODÃO, COR BRANCO, COM NO MÍNIMO 20 FIOS DE TRAMA.	Copat	70 Metro(s)	R\$ 21,2200	R\$ 1.485,4000
Valor total Contratado:					R\$ 1.485,4000

Lote: 24

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

Início da Etapa de lances em 26 de Novembro de 2025 as 09:30:34

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
133	PASSANAMARIA 100% VISCOSE. CORES VARIADAS: BRANCA, PRETA, DOURADA, ROSA, PINK, AZUL BEBÊ, VERDE ÁGUA, MARRON, LILÁS . ROLO COM 10M.	Copat	10 Rolo(s)	R\$ 66,0100	R\$ 660,1000
134	RENDA DE ALGODÃO. LARGURA 12CM. CORES VARIADAS: : BRANCA, PRETA, DOURADA, ROSA, PINK, AZUL BEBÊ, VERDE ÁGUA, MARRON, LILÁS. ROLO COM 10M.	Copat	5 Rolo(s)	R\$ 45,4000	R\$ 227,0000
135	RENDA DE ALGODÃO. LARGURA 04CM. CORES VARIADAS: BRANCA, PRETA, DOURADA, ROSA, PINK, AZUL BEBÊ, VERDE ÁGUA, MARRON, LILÁS. ROLO COM 10M.	Copat	5 Rolo(s)	R\$ 32,0500	R\$ 160,2500
136	RENDA DE ALGODÃO. LARGURA 08CM. CORES VARIADAS: BRANCA, PRETA, DOURADA, ROSA, PINK, AZUL BEBÊ, VERDE ÁGUA, MARRON, LILÁS. ROLO COM 10M.	Copat	5 Rolo(s)	R\$ 32,0900	R\$ 160,4500
Valor total Contratado:					R\$ 1.207,8000

Lote: 25

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

Início da Etapa de lances em 26 de Novembro de 2025 as 10:34:44

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
137	FITA GORGORÃO. LARGURA 10MM. CORES VARIADAS: DOURADA, PINK, VERMELHA, AMARELA, AZUL BEBÊ, VERDE ESCURO, PRETO, PRATA, BRANCA, MARRON, ROSA, VERDE ÁGUA, LILÁS. ROLO COM 10M.	Nybc	11 Rolo(s)	R\$ 14,5600	R\$ 160,1600
138	FITA GORGORÃO. LARGURA 22MM. CORES VARIADAS: DOURADA, PINK, VERMELHA, AMARELA, AZUL BEBÊ, VERDE ESCURO, PRETO, PRATA, BRANCA, MARRON, ROSA, VERDE ÁGUA, LILÁS. ROLO COM 10M.	Nybc	11 Rolo(s)	R\$ 18,0100	R\$ 198,1100
139	FITA GORGORÃO. LARGURA 40MM. CORES VARIADAS: DOURADA, PINK, VERMELHA, AMARELA, AZUL BEBÊ, VERDE ESCURO, PRETO, PRATA, BRANCA, MARRON, ROSA, VERDE ÁGUA, LILÁS. ROLO COM 10M.	Nybc	11 Rolo(s)	R\$ 16,4700	R\$ 181,1700
140	FITA DE CETIM. LARGURA 40MM. CORES VARIADAS: DOURADA, PINK, VERMELHA, AMARELA, AZUL BEBÊ, VERDE ESCURO, PRETO, PRATA, BRANCA, MARRON, ROSA, VERDE ÁGUA, LILÁS. ROLO COM 10M.	Nybc	11 Rolo(s)	R\$ 22,8100	R\$ 250,9100
141	FITA DE CETIM. LARGURA 22MM. CORES VARIADAS: DOURADA, PINK, VERMELHA, AMARELA, AZUL BEBÊ, VERDE ESCURO, PRETO, PRATA, BRANCA, MARRON, ROSA, VERDE ÁGUA, LILÁS. ROLO COM 10M.	Nybc	11 Rolo(s)	R\$ 15,3300	R\$ 168,6300
Valor total Contratado:					R\$ 958,9800

Fornecedor: Ponto Office Brasil Ltda - 62.234.516/0001-58

Valor total dos contratos do fornecedor:	R\$ 22.236,1000
--	-----------------

Lote: 9

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 3

Início da Etapa de lances em 26 de Novembro de 2025 as 10:59:11

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
81	TECIDO, TIPO FELTRO, 100% POLIÉSTER, COR PRETO, GRAMATURA MINIMA 160GR/M², LARGURA MINIMA 1,40 MT	OBBER	250 Metro(s)	R\$ 14,5000	R\$ 3.625,0000
82	TECIDO, TIPO FELTRO, 100% POLIÉSTER, COR BRANCO, GRAMATURA MINIMA 160GR/M², LARGURA MINIMA 1,40 MT	OBBER	230 Metro(s)	R\$ 14,5000	R\$ 3.335,0000
83	TECIDO, TIPO FELTRO, 100% POLIÉSTER, COR VERMELHA, GRAMATURA MINIMA 160GR/M², LARGURA MINIMA 1,40 MT	OBBER	600 Metro(s)	R\$ 14,4900	R\$ 8.694,0000
84	TECIDO, TIPO FELTRO, 100% POLIÉSTER, COR VERDE ESCURO, GRAMATURA MINIMA 160GR/M², LARGURA MINIMA 1,40 MT	OBBER	230 Metro(s)	R\$ 14,4900	R\$ 3.332,7000
Valor total Contratado:					R\$ 18.986,7000

Lote: 15

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 2

Início da Etapa de lances em 26 de Novembro de 2025 as 11:00:26

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
111	TECIDO, TIPO ORGANZA CRISTAL COM GLITTER, 100% POLIÉSTER; COR AMARELA; GRAMATURA MINIMA 28GR/M², LARGURA MINIMA 1,50MT	P. TECIDOS	70 Metro(s)	R\$ 13,2000	R\$ 924,0000
112	TECIDO; TIPO ORGANZA CRISTAL; 100% POLIÉSTER; COR AZUL; GRAMATURA MINIMA DE 28GR/M²; LARGURA MÍNIMA DE 1,50 MT	P. TECIDOS	70 Metro(s)	R\$ 13,2000	R\$ 924,0000
Valor total Contratado:					R\$ 1.848,0000

Lote: 16

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 3

Início da Etapa de lances em 26 de Novembro de 2025 as 11:00:50

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
113	TECIDO, TIPO CREPE CHIFFON MUSSELINE; 100% POLIÉSTER; COR VERMELHO; GRAMATURA MINIMA 28GR/M², LARGURA MINIMA 1,40MT	P. TECIDOS	70 Metro(s)	R\$ 10,0100	R\$ 700,7000
114	TECIDO, TIPO CREPE CHIFFON MUSSELINE; 100% POLIÉSTER; COR BRANCO; GRAMATURA MINIMA 28GR/M², LARGURA MINIMA 1,40MT	P. TECIDOS	70 Metro(s)	R\$ 10,0100	R\$ 700,7000
Valor total Contratado:					R\$ 1.401,4000

Fornecedor: Não Houve Participante Vencedor

Lote: 26 - Fracassado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: -

Início da Etapa de lances em 26 de Novembro de 2025 as 09:30:35

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
146	PANO DE PRATO NA COR BRONCO RISCADO COM DIVERSAS ESTAMPAS, BAINHA NAS LATERAIS 100% ALGODÃO, EXCELENTE PARA ARTESANATO E PINTURA, COM 64 CM DE COMPRIMENTO 40CM DE LARGURA, KIT COM 100 UNIDADES.	-	5 Unidade(s)	-	-
Valor total Contratado:					-